



A
Código 1,00

FACTURA ELECTRONICA

N° 0004-00049646

Fecha: 4/8/2025

C.U.I.T.: 30-70783780-9
Ing. Brutos: 901-059571-2
Inicio de Actividades: 25/09/2001
Condicion de IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

Cnel. Sayos 2753
1822 BUENOS AIRES ARGENTINA

Cliente: 6093 - SEGUFER SUR S.A.
Domicilio: SAN MARTIN 1645
(9311) - SALVADOR GREGORES
IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT: 30-71703753-3

Condiciones de Venta: 30 DIAS FF

Observacion:

TIPO DE CAMBIO: 1,0

Remito N°: 93947

Orden de Compra:

CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
5300140	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	3,00	\$ 199.536,00	\$ 598.608,00
5300141	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	2,00	\$ 199.536,00	\$ 399.072,00
5300142	BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001 (G-D-E-SRC-HI-CI-SW)	5,00	\$ 199.536,00	\$ 997.680,00
1050041	MEDIAS TERMICAS ALPES 35 al 41	5,00	\$ 0,01	\$ 0,05
1050042	MEDIAS TERMICAS ALPES T06 42 - 47	5,00	\$ 0,01	\$ 0,05

NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA ORDEN DE COMPRA N° 360545

SUBTOTAL BRUTO	DTO 18,0	DTO 8,0	DTO 0,0	SUBTOTAL	I.V.A. 21 %	PERCEP. IIBB CABA 3%	PERCEP. IIBB BS. AS. 0%	TOTAL
1.995.360,10	359164,82	130895,62	0,0	1505299,66	316.112,93	45.158,99	0,00	\$ 1.866.571,58

Son \$ **Un millon ochocientos sesenta y seis mil quinientos setenta y uno con cincuenta y ocho Centavos**



C.A.E. N°: 75319929571074
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 14/8/2025